
TELEKONFERENCE                    Zápis VR 37 

VÝKONNÉ RADY                             12.2.2016 
volební období 2011-2015  
(prodlouženo do 2016)      
 

1 
 

 
Jednání se účastnili: Eva Bartuňková, Luboš Novotný, Radek Felcman, Jaroslav Langmaier, Leoš Siegel 
Jednání bylo zahájeno v 17:30 min. 
 
Plán jednání: 
Středa 17.2.2016 9:30 
  
Program: 
 

1. Pohledávky za uplynulé období do 2015  
1.1. T.T.Trade Vítkovice s.r.o., splatnost 6.10.2010 ve výši 105 034 Kč 

Úkol z předcházejících jednání VR:  
VR žádá o předložení seznamu pohledávek. Zajistí L. Siegel (u KODAP). 
L. Siegel zajistí oficiální vyjádření bývalého statutárního zástupce T.T.Trade s.r.o. o pohledávce. (zajistí 
do pátku 12.2.2016) – úkol trvá 

Usnesení: VR pověřuje ekonoma ČSTS  vstoupit do jednání s dlužníkem a sjednat nápravu. 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 

 

1.2. pohledávka Miroslav Horník ze 7.3.2014 ve výši 2 511 Kč 
Pohledávka vznikla při přestupu Miroslava Horníka ze SZTŠ do ČSTS, kdy jeho licence porotce WDSF 
byla uhrazena na základě fakturace WDSF v průběhu roku oběma federacemi.  

Usnesení: VR považuje pohledávku za obtížně vymahatelnou, a schvaluje její odepsání. 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 

 

1.3. ostatní pohledávky – viz účetní sestava v příloze 

Usnesení: VR pověřuje ekonoma k dořešení všech zbývajících pohledávek za uplynulé období. 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 

 
2. Vyúčtování soutěží výběrového řízení 2015 i dříve  

podrobně rozepsáno v předchozí korespondenci VR a v zápisech z jednání VR – není dorovnáno. Jedná 
se o soutěže MČR a WDSF.  L.Siegel: „budu k tomu potřebovat pomoc“. 
Usnesení z 27.1.2016 (bod 3.4) Leoš Siegel zajistí kontrolu vyúčtování všech soutěží VŘ  (interní audit 
pohledávek) za uplynulé období. LS zajistí do pondělí 15.2.2016 – úkol trvá 

 

3. Loterie za 2015 – rozdělení loterií na kluby bylo zveřejněno, LS zajistí vydání prováděcích pokynů 
k čerpání. – úkol trvá 

 

4. VR pro práci v období činnosti zmocněnců, tj. od 18.2. do řádných voleb Výkonné rady ČSTS 
ustanovuje Komisi pro vnitřní chod svazu ve složení: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Luboš Novotný, 
Radek Felcman, Jaroslav Langmaier. Rozsah práce zůstává v rozsahu oblastí činnosti těchto členů 
v rámci Výkonné rady ve funkčním období 2011-2016, tato činnost se týká běžné agendy při 
administraci těchto oblastí (Luboš Novotný – správa soutěžní oblasti, Radek Felcman – oblast porotců, 
Jaroslav Langmaier – oblast trenérů a vzdělávání) 
Členové komise mohou čerpat náhrady do výše poměrné části rozpočtovaných nákladů za dané časové 
období dle finančního plánu ČSTS 2015 na činnost svých oblastí, které budou zajišťovat. 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 

 

5. Žádosti – změny soutěže WDSF: 
Žádost o změnu statusu IO na WO v rámci Brno Open (za Czech Dance Open Ostrava) 
Hl. VR 4x ANO, LN zdržel 
 

6. Jmenování zmocněnce ČSTS 
Usnesení: VR schvaluje zmocněnce na období od 18.2.2016 do řádného zvolení statutárních orgánů 
svazu Evu Bartuňkovu a Leoše Siegela. 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 
 

 



TELEKONFERENCE                    Zápis VR 37 

VÝKONNÉ RADY                             12.2.2016 
volební období 2011-2015  
(prodlouženo do 2016)      
 

2 
 

 

7. Svolání mimořádné Výroční konference 
VR svolává mimořádnou VK na pátek 1. 4. 2016 v 11:00 hod v Praze, Centrum pohybové medicíny, 
Pyšelská 4, Praha – Chodov. 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 

 

8. V souladu se společným prohlášením týmů Evy Bartuňkové a Leoše Siegela VR vydaném 11.2.2016 
a dohodou o personálním obsazení funkcí dle návrhů každého z týmů, VR navrhuje kandidátku na 
prezidenta, DR a RR na období do 30.4. 2017. 
Výňatek společného prohlášení: „Na mimořádnou Výroční konferenci postaví oba volební týmy 
společnou volební kandidátku na členy Výkonné rady, kde budou mít obě strany rovné zastoupení. 
Vzniklá Výkonná rada bude mít za úkol stabilizovat celou situaci a zabezpečit chod svazu a připravit ho 
na nové volby, které dle dohody proběhnou do 30. 4. 2017.“ 
Kandidátka na prezidenta: Petr Odstrčil 
Kandidátka na DR: Dobromil Nováček, Jindřich Činčura, Zdeněk Řeřábek; Radim Vajchr st. (náhradník) 
Kandidátka na RR: Jiří Ševčík, Tibor Stano, Linda Henzélyová; Alice Kutišová (náhradník) 
VR podporuje složení členů Výkonné rady vyplývající z dohody v rámci společného jednání týmů dne 
11.2.2016:   
viceprezidenti - Pavel Tejc (ekonomika), Martin Dvořák (soutěžní oblast), Radek Felcman (profesní 
věci); členové VR (řazeno abecedně) -  František Dávidek, Pavel Kojetín, Jan Kroupa, Luboš Novotný, 
Martin Odstrčil. 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 

 

Jednání bylo z důvodu časové tísně přerušeno v 18:30 a dokončeno 13.2. v 8:30  za přítomnosti všech členů 
VR. 

 

9. Příkazní smlouva  
VR schvaluje předložený text (obsah) příkazní smlouvy a plné moci, na jejichž základě budou schválení 
zmocněnci Eva Bartuňková a Leoš Siegel jednat. 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 

 

10. Aktivizace práce generálního sekretáře 
VR navrhuje Miroslava Horníka.  
VR schvaluje vytvoření pracovní pozice vedoucího sekretariátu ČSTS na přechodné období 
v omezeném rozsahu (na Dohodu o provedení práce nebo IČO) k zajištění kontinuity práce 
sekretariátu svazu v budoucím období. 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 

 

11. Žádosti o dotaci ČSTS pro „neúspěšnou“ reprezentaci (viz VR34 20/1/2016) 
Alexander Kalist-Karolína Kouřilová MS Mládež LAT Kišiněv, Moldavsko 25. místo 
Michal Drha-Klára Zámečníková 31. místo na MS STT  Vilnjus, Litva (celkem 73 párů) 
VR schvaluje náhradu ve výši 50% 
Hlasování VR - jednomyslný souhlas 

 

12. Vzdělávání: Stav KS I 
úkol z 20/1/2016: J. Langmaier se dotázal na možnost finanční podpory lektorů KS. (finanční plán – KS 
studia, podpora, metodické a zkušební materiály - schváleno 60000 Kč) 
VR pověřila J. Langmaier ověřit stav plnění Kvalifikačního řádu na KS I v Olomouci. Úkol trvá 

 

13. Stažení odvolání proti zrušení VK – P.Kojetín, L.Siegel 
V návaznosti na společnou dohodu obou volebních týmů ze dne 11.2.2016 P. Kojetín i L. Siegel stáhli 
své odvolání proti rozhodnutí VR o zrušení Výroční konference ČSTS. 

 
 
Zapsala: Eva Bartuňková 


